

## PAUTA DA 1ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º ANO LEGISLATIVO DA 16ª LEGISLATURA

## Rodolfo Fernandes - RN 25 de janeiro de 2025

- 2 PROJETO DE LEI Nº 002/2025 Dispõe sobre a alteração da Lei Municipal nº 622/2017, que dispõe sobre o cargo de Procurador do Fundo de Previdência e Assistência do Município de Rodolfo Fernandes RodolfoPREV, para ajustar o vencimento deste cargo, e dá outras providências.
- 3 PROJETO DE LEI Nº 003/2025 Dispõe sobre a alteração dos vencimentos dos cargos de Diretor de Previdência e de Diretor Administrativo e Financeiro do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Município de Rodolfo Fernandes/RN e dá outras providências.
- 04 PROJETO DE LEI Nº 004/2025 Dispõe sobre a alteração dos vencimentos dos cargos de Controlador Interno do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Município de Rodolfo Fernandes/RN e dá outras providências.